
ZARZĄDZENIE Nr 39.2023
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29 czerwca 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2023 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr LIII.360.2023 
z dnia 29.06.2023 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art.257,258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz.412, 658 i 803)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 39.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4^ . 7^ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 39 079,44 39 079,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 079,44 39 079,44

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 39 079,44 39 079,44

Własne 0,00 39 079,44 39 079,44
801 £3- Z Oświata i 2 044 337,79 50 000,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 50 000,00 50 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00
g . 852 < Pomoc społeczna < 421 839,00 48 024,00 469 863,00

85295 Pozostała działalność 0,00 48 024,00 48 024,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 024,00 48 024,00

Własne 0,00 48 024,00 48 024,00
926 KUłturafizyczną„T .py? 0,00 X 8 000,00 *

92695 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 40 441 321,06 145 103,44 40 586 424,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 39.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 * 'X Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 , 372 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 000,00 400,00 230400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -4 500,00 500,00

Własne 5 000,00 -4 500,00 500,00
0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 900,00 4 900,00

Własne 0,00 4 900,00 4 900,00

Razem: 16 600 300,00 400,00 16 600 700,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 39.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 - ' ■ \LVAf ; Gospodarka mieszkaniowa ' , 1 536 000,00 0.00 - 1536 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 494 600,00 6,00 1 494 060,00
4260 Zakup energii 150 600,00 20 000,00 170 000,00

150 600,00 20 000,00 170 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 800,00 1 000,06 2 800,00

1 860,00 1 000,06 2 800,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 62 060,00 -21 000,00 41 000,00

62 000,00 -21 000,00 41 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 600,00 39 479,44 633 079,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 430 060,00 39479,44 469 479,44
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 060,00 10 000,00 15 000,00

5 000,00 10 060,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 157 006,00 -10 000,60 147 060,00

157 006,00 -10 060,00 147 000,06
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 479,44 39 479,44

Zwiększenie potencjału ratowniczego OSP Konopnica 0,00 39 479,44 39 479,44
757 Obsługa długupubiicznego ........; K ‘ 500 000,00 100 00 600 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

500 000,00 100 000,00 606 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

500 060,00 100 000,00 600 000,00

500 000,00 100 000,00 600 000,00
Oświata i wychowanie ., 1 200 000,00 - -300 000,00 900 000,00

80104 Przedszkola 1 200 006,00 -300 000,00 900 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200 000,00 -300 000,00 900 000,00

1 200 000,00 -300 000,60 900 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 910 000,00 200 000,00 3110 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 105 000,00 200 006,00 1 305 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup eneri, 500 000,00 200 000,00 700 000,00
500 000,00 200 000,00 700 000,00

Razem: 44 262 919,08 39 479,44 44 302 398,52

„J'ÓJT cminy

Michaił

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 39.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 uW/ : Pomoc społeczna 2 758 499,00 v 48 024,oo .2 806 523,00

85295 Pozostała działalność 48 080,00 48 024,00 96 104,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 670,00 7 670,00

Własne 0,00 7 670,00 7 670,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

Własne 0,00 1 300,00 1 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

Własne 0,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 22 554,00 48 254,00

Własne 25 700,00 22 554,00 48 254,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 380,00 16 000,00 38 380,00

Własne 22 380,00 16 000,00 38 380,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

Własne 0,00 200,00 200,00

Razem: 7 517 274,52 48 024,00 7 565 298,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 39.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:
□ Gminny Zespół ds. Oświaty
□ Szkoła Podstawowa w Boguszycach
□ Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
□ Szkoła Podstawowa w Pukininie
□ Szkoła Podstawowa w Konopnicy
□_______Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej___________ _____

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801

... ..... -
Oświata! wychowanie 14 426 028,00 58 000,00 • - 14 484 028,00

80101 Szkoły podstawowe 10 072041,00 -41 000,00 10 031 041,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 355,00 -5 000,00 960 355,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 186 484,00 -5 000,00 181 484,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 879 970,00 950,00 880 920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 165 604,00 300,00 165 904,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 174 983,00 300,00 175 283,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 174 614,00 350,00 174 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 439,00 250,00 150 689,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 35 768,00 50,00 35 818,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 31 813,00 50,00 31 863,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 23 328,00 150,00 23 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 300,00 7 500,00 462 800,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 133 000,00 7 500,00 140 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 600,00 -1 500,00 195 100,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 30 800,00 -1 500,00 29 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 221 263,00 -43 200,00 5 178 063,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 144 624,00 1 650,00 1 146 274,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 912 088,00 1 650,00 913 738,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 989 436,00 -46 500,00 942 936,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 498 880,00 -2 500,00 2 496 380,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 737,00 -1 800,00 34 937,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 12 036,00 -1 800,00 10 236,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 304 148,00 -700,00 1 303 448,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 243 604,00 -700,00 242 904,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



GMINNY ZE. DŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 0,00 50 000,00 50 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

782 196,00 51 500,00 833 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 500,00 10 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 000,00 50 000,00 642 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 226 000,00 50 000,00 276 000,00

Razem: 15 846 801,00 58 000,00 15 904 801,00

BeSTia Strona 2 z 2


